
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejcowości 
Niemierzyce ustalonej jako część wsi Załuże-Imbrzyki, zmiany rodzaju miejscowości Trętowo-

Mazarnięta ustalonej jako część wsi Długołęka, zmiany rodzaju miejscowości Trętowo-Pełzy ustalonej 
jako część wsi Załuże-Imbrzyki. 

Na podstawie art 8 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), art. 5a ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz §5. 
pkt. 1 Uchwały Nr XXXV/233/2022 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Opinogóra Górna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 947), Wójt Gminy Opinogóra Górna zarządza, co następuje:  § l. 1. Na terenie miejscowości Niemierzyce, 
Trętowo-Mazarnięta i Trętowo-Pełzy postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne celem zebrania 
uwag i opinii w sprawie zmiany urzędowego rodzaju miejscowości Niemierzyce ustalonej jako część wsi 
Załuże-Imbrzyki, zmiany rodzaju miejscowości Trętowo-Mazarnięta ustalonej jako część wsi Długołęka, 
zmiany rodzaju miejscowości Trętowo-Pełzy ustalonej jako część wsi Załuże-Imbrzyki, w wyniku, których ma 
nastąpić zmiana rodzaju tych miejscowości na „ kolonia” lub „ osada”. 

2. Uzasadnienie do wprowadzenia zmian opisanych w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 skierowane są do wszystkich mieszkańców miejscowości 
Niemierzyce,  Trętowo-Mazarnięta i Trętowo-Pełzy. 

§ 3. Konsultacje będą prowadzone w terminie od dnia 21 lutego 2022 r. do  dnia 28 lutego 2022 roku. 

§ 4. Konsultacje społeczne prowadzone będą poprzez: 

1) zbieranie uwag i opinii w formie pisemnej poprzez wypełnienie przekazywanych ankiet konsultacyjnych 
w terminie do dnia 28 lutego 2022 r. stanowiących załączniki nr 2, 3, 4 do zarządzenia; 

2) do wzięcia udziału w konsultacjach upoważnione są osoby pełnoletnie. 

§ 5. Dokumenty związane z przeprowadzeniem konsultacji są dostępne w siedzibie Urzędu Gminy 
w Opinogórze Górnej. 

§ 6. Zarządzenie i ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie opublikowane na tablicy 
informacyjnej Urzędu Gminy, tablicach informacyjnych sołectw Załuże-Imbrzyki i Długołęka, stronie 
internetowej Gminy Opinogóra Górna oraz stronie BIP. 

§ 7. 1. O wynikach konsultacji Wójt poinformuje na stronie internetowej Gminy Opinogóra Górna, BIP, na 
tablicy informacyjnej Urzędu Gminy oraz tablicach informacyjnych sołectw Załuże-Imbrzyki  
i Długołęka.  

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Czyżyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2022 

Wójta Gminy Opinogóra Górna 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Uzasadnienie dla zmiany urzędowego rodzaju miejscowości Niemierzyce ustalonej jako część wsi 
Załuże-Imbrzyki, zmiany rodzaju miejscowości Trętowo-Mazarnięta ustalonej jako część wsi Długołęka, 
zmiany rodzaju miejscowości Trętowo-Pełzy ustalonej jako część wsi Załuże-Imbrzyki. 

Głównym argumentem za zmianą rodzaju miejscowości Niemierzyce, Trętowo-Mazarnięta 
i Trętowo-Pełzy na rodzaj miejscowości „kolonia” lub „osada” jest wymóg prawny wynikający 
z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368), który roztrzyga, że nie prowadzi się 
numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości a zgodnie z § 12 ust. 3 niniejszego rozporządzenia 
w przypadku gdy w dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia istnieją numery porządkowe 
niespełniające wymogów określonych w § 6 ust. 4 (nadane dla miejscowości wykazanej jako część wsi), 
organ prowadzący ewidencję miejscowości, ulic i adresów dokonuje przenumerowania z urzędu albo wnosi 
do rady gminy o wszczęcie procedury zmiany rodzaju miejscowości zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. Mając na uwadze 
powyższe, zmiana rodzaju tych miejscowości na „kolonia” lub „osada” jest uzasadniona i byłaby 
dostosowana do obecnego charakteru miejscowości. 

Zgodnie z „Wykazem urzędowych nazw miejscowości i ich części” dla miejscowości Niemierzyce 
ustalono rodzajowo jako „część wsi Załuże-Imbrzyki”, dla miejscowości Trętowo-Mazarnięta ustalono 
rodzajowo jako „część wsi Długołęka”, dla miejscowości Trętowo-Pełzy ustalono rodzajowo jako „część 
wsi Załuże-Imbrzyki”. Są to określenia nieodpowiadające dzisiejszemu charakterowi tych miejscowości. 
Rodzaj tych miejscowości powinno się zmienić na „kolonia” lub „osada”, których definicje wywodzą się 
z ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

Niemierzyce to miejscowość z nadaną odrębną numeracją adresową, w której znajduje się  
5 zabudowanych posesji i zgodnie z ewidencją ludności na stałe zameldowanych jest tam 19 osób (na dzień 
16.02.2022 r.). Ponadto Niemierzyce oddalone są od miejscowości Załuże-Imbrzyki o ok. 800 m, przez co 
funkcjonują jako niezależne od siebie miejscowości. 

Trętowo-Mazarnięta to miejscowość z nadaną odrębną numeracją adresową, w której znajduje się  
3 zabudowane posesje i zgodnie z ewidencją ludności na stałe zameldowanych jest tam 12 osób (na dzień 
16.02.2022 r.). Ponadto Trętowo-Mazarnięta oddalone są od miejscowości Długołęka o ok. 2500 m, przez 
co funkcjonują jako niezależne od siebie miejscowości. 

Trętowo-Pełzy to miejscowość z nadaną odrębną numeracją adresową, w której znajduje się  
9 zabudowanych posesji i zgodnie z ewidencją ludności na stałe zameldowanych jest tam 15 osób (na dzień 
16.02.2022 r.). Ponadto Trętowo-Pełzy oddalone są od miejscowości Załuże-Imbrzyki o ok. 2600 m, przez 
co funkcjonują jako niezależne od siebie miejscowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2022 

Wójta Gminy Opinogóra Górna 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Niemierzyce ustalonej jako część wsi Załuże-Imbrzyki na 
Niemierzyce - kolonia lub Niemierzyce - osada 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Niemierzyce ustalonej jako część wsi Załuże-Imbrzyki 
na: 

¨Niemierzyce rodzaj miejscowości kolonia 

¨Niemierzyce rodzaj miejscowości osada 

Uwagi………………………………………………………………………….. 

(część nieobowiązkowa):……………………………………………………… 

POUCZENIE: 

Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy właściwej odpowiedzi. Można 
tylko raz wziąć udział w głosowaniu. 

Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

- postawienie dwóch znaków „X” albo nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, 

- mieszkaniec wypełni i odda więcej niż jedną ankietę konsultacyjną, 

- imię i nazwisko lub adres wpisane na ankiecie są nieczytelne, 

- ankieta konsultacyjna nie została podpisana. 

Sposób przekazania wypełnionych ankiet: 

- osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej w godzinach pracy urzędu tj. 7:45 – 15:45, 

-  ankiety mogą być przesłane za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – 
ePUAP2 jako dokumenty z pobranym formularzem ankiety w formie załącznika podpisane profilem 
zaufanym na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej: 
/000549499/skrytka, 

Dane osobowe (proszę wypełnić) 

Imię:……………………………………………..……………………………………………… 

Nazwisko:………………………………………………………..……………………………... 

Adres zamieszkania:…………………………………………………………….……………… 

Data i podpis …………………………………………………………………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
gdzie podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c i art. 13 RODO  

1. Zgodnie z art. 13 ust.1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. 119.1) – dalej RODO, informuję, że: 

2. Pana/ Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) realizacji obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Opinogóra 
Górna z dnia 17 lutego 2022 r. 

3. Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Opinogórze Górnej              
ul. Zygmunta Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra Górna, reprezentowany przez Wójta Gminy. Kontakt 
z administratorem możliwy jest pod   nr telefonu: (23) 673 61 10 wew. 20 lub pod adresem e-mail: 
ugopinogora@bip.org.pl;  

4. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować drogą                 
telefoniczną: pod nr: 602 523 360, e-mail: iod@opinogoragorna.pl ; 

5. Dane osobowe po zakończeniu realizacji celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane 
w celach archiwalnych dla dobra publicznego i przechowywane przez okres niezbędny do realizacji przepisów 
prawa. 

6. Udostępnianie danych osobowych odbywa się wyłącznie uprawnionym podmiotom na podstawie 
przepisów prawa, lub zawartych umów powierzenia przetwarzania danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, ich poprawiania, usunięcia, lub ograniczenia 
przetwarzania. 

8. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Administratora, inspektora ochrony danych osobowych lub 
organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
z siedzibą w Warszawie, gdy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

9. Dane osobowe Pana/Pani nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą udostępniane 
do kraju trzeciego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 2

mailto:iod@opinogoragorna.pl


Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2022 

Wójta Gminy Opinogóra Górna 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Trętowo-Mazarnięta ustalonej jako część wsi Długołęka na 
Trętowo-Mazarnięta - kolonia lub Trętowo-Mazarnięta - osada 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Trętowo-Mazarnięta ustalonej jako część wsi Długołęka 
na: 

¨Trętowo-Mazarnięta rodzaj miejscowości kolonia 

¨Trętowo-Mazarnięta rodzaj miejscowości osada 

Uwagi………………………………………………………………………….. 

(część nieobowiązkowa):……………………………………………………… 

POUCZENIE: 

Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy właściwej odpowiedzi. Można 
tylko raz wziąć udział w głosowaniu. 

Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

- postawienie dwóch znaków „X” albo nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, 

- mieszkaniec wypełni i odda więcej niż jedną ankietę konsultacyjną, 

- imię i nazwisko lub adres wpisane na ankiecie są nieczytelne, 

- ankieta konsultacyjna nie została podpisana. 

Sposób przekazania wypełnionych ankiet: 

- osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej w godzinach pracy urzędu tj. 7:45 – 15:45, 

-  ankiety mogą być przesłane za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – 
ePUAP2 jako dokumenty z pobranym formularzem ankiety w formie załącznika podpisane profilem 
zaufanym na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej: 
/000549499/skrytka, 

Dane osobowe (proszę wypełnić) 

Imię:……………………………………………..……………………………………………… 

Nazwisko:………………………………………………………..……………………………... 

Adres zamieszkania:…………………………………………………………….……………… 

Data i podpis …………………………………………………………………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
gdzie podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c i art. 13 RODO  

1. Zgodnie z art. 13 ust.1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. 119.1) – dalej RODO, informuję, że: 

2. Pana/ Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) realizacji obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Opinogóra 
Górna z dnia 17 lutego 2022 r. 

3. Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Opinogórze Górnej              
ul. Zygmunta Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra Górna, reprezentowany przez Wójta Gminy. Kontakt 
z administratorem możliwy jest pod   nr telefonu: (23) 673 61 10 wew. 20 lub pod adresem e-mail: 
ugopinogora@bip.org.pl;  

4. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować drogą                 
telefoniczną: pod nr: 602 523 360, e-mail: iod@opinogoragorna.pl ; 

5. Dane osobowe po zakończeniu realizacji celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane 
w celach archiwalnych dla dobra publicznego i przechowywane przez okres niezbędny do realizacji przepisów 
prawa. 

6. Udostępnianie danych osobowych odbywa się wyłącznie uprawnionym podmiotom na podstawie 
przepisów prawa, lub zawartych umów powierzenia przetwarzania danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, ich poprawiania, usunięcia, lub ograniczenia 
przetwarzania. 

8. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Administratora, inspektora ochrony danych osobowych lub 
organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
z siedzibą w Warszawie, gdy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

9. Dane osobowe Pana/Pani nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą udostępniane 
do kraju trzeciego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 2

mailto:iod@opinogoragorna.pl


Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2022 

Wójta Gminy Opinogóra Górna 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Trętowo-Pełzy ustalonej jako część wsi Załuże-Imbrzyki na 
Trętowo-Pełzy - kolonia lub Trętowo-Pełzy - osada 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Trętowo-Pełzy ustalonej jako część wsi Załuże-Imbrzyki 
na: 

¨Trętowo-Pełzy rodzaj miejscowości kolonia 

¨Trętowo-Pełzy rodzaj miejscowości osada 

Uwagi………………………………………………………………………….. 

(część nieobowiązkowa):……………………………………………………… 

POUCZENIE: 

Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy właściwej odpowiedzi. Można 
tylko raz wziąć udział w głosowaniu. 

Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

- postawienie dwóch znaków „X” albo nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, 

- mieszkaniec wypełni i odda więcej niż jedną ankietę konsultacyjną, 

- imię i nazwisko lub adres wpisane na ankiecie są nieczytelne, 

- ankieta konsultacyjna nie została podpisana. 

Sposób przekazania wypełnionych ankiet: 

- osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej w godzinach pracy urzędu tj. 7:45 – 15:45, 

-  ankiety mogą być przesłane za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – 
ePUAP2 jako dokumenty z pobranym formularzem ankiety w formie załącznika podpisane profilem 
zaufanym na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej: 
/000549499/skrytka, 

Dane osobowe (proszę wypełnić) 

Imię:……………………………………………..……………………………………………… 

Nazwisko:………………………………………………………..……………………………... 

Adres zamieszkania:…………………………………………………………….……………… 

Data i podpis …………………………………………………………………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
gdzie podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c i art. 13 RODO  

1. Zgodnie z art. 13 ust.1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. 119.1) – dalej RODO, informuję, że: 

2. Pana/ Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) realizacji obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Opinogóra 
Górna z dnia 17 lutego 2022 r. 

3. Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Opinogórze Górnej              
ul. Zygmunta Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra Górna, reprezentowany przez Wójta Gminy. Kontakt 
z administratorem możliwy jest pod   nr telefonu: (23) 673 61 10 wew. 20 lub pod adresem e-mail: 
ugopinogora@bip.org.pl;  

4. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować drogą                 
telefoniczną: pod nr: 602 523 360, e-mail: iod@opinogoragorna.pl ; 

5. Dane osobowe po zakończeniu realizacji celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane 
w celach archiwalnych dla dobra publicznego i przechowywane przez okres niezbędny do realizacji przepisów 
prawa. 

6. Udostępnianie danych osobowych odbywa się wyłącznie uprawnionym podmiotom na podstawie 
przepisów prawa, lub zawartych umów powierzenia przetwarzania danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, ich poprawiania, usunięcia, lub ograniczenia 
przetwarzania. 

8. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Administratora, inspektora ochrony danych osobowych lub 
organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
z siedzibą w Warszawie, gdy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

9. Dane osobowe Pana/Pani nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą udostępniane 
do kraju trzeciego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEAE47-B94E-42B5-8408-4281A37F5936. Podpisany Strona 2

mailto:iod@opinogoragorna.pl

	Zarządzenie
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9


		2022-02-17T14:14:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




